(tâm ara Q/Jlunicipal de Q ouso egre

r i n a s  r ^ j e r a i s

PORTARIA N° 10/2005

NOMEIA O SR. GERALDO CUNHA NETO PARA A FUNÇÃO DE
SECRETÁRIO ADJUNTO, PADRÃO CC-5, CONSTANTE DA
RESOLUÇÃO 887/01 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Geraldo Cunha Neto, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomear o Sr. Geraldo Cunha Neto, para exercer a tunçào de
Secretário Adjunto, padrão CC-5, com os vencimentos constantes no Anexo IV da Resolução 887/01,
de 22 de outubro de 2001, a partir do dia 10 de janeiro de 2005.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. 1° desta Portaria, correrão por conta
das seguintes dotações orçamentárias da Câmara Municipal: 01 01 031 2001 3190-11 - Pessoal Civil.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data de sua emissão.

p r n ^ l  ( '  W u ,o ,-à  ) l l .......... , , J . L  1 Í U  ( M V ,.

J n

}  th n a r ,  1 t i t t u
■■• r.^ ..?>_•..

l i t M I \ K U  V

M IM I IA ») SH ( . I J U l iR I  n  M U  M T O  lA K A  A H M  M I K l
s U m u á m io  A i u im » .  h a d m ã i» <<■*. c o n s t a v iy  d a
M R M )M > Ç Á O ir» * l t DÁ « ( T U A *  P U O V lD Í!« t AV

o  l,rtMiiL'tUc aü t  knv* Mun»c»{ial *k KiuW \*&r * uado ae Mim*
í Verrador fk t t id o  < unha Nv*n. i*> ato dc *ua» jinhuhftc» k*ai», e»|w»k 4

o

* o
rO K TA K tA

Â

A»1 »k Nomea# .1 t.rr»W«i * H*lia Nelii. para vmtcc» « tu f» »  *íc
V» r ru m  Adjumo, jmJfJ.. < í -V cm» virmlaMr* iiu A a -w  IV d» Ke».»lw<;Io «H7/TI1,
«Ic 7? tk outuhni .U 2001. a poror do dia 10 âoJfentifU •*« ?00>

Am 7* • a » d o p « M  Ocvon-erno du an I* ik *u  ivnana. cormao por corna
da» Wfc-ttimr^<kua\íkxivvantei»(A4««»»U<'*»iai* Mimiuipaf . 01 01 0)1 2001 *100-11 • |‘t tu « l f i» il ,

Alt J* Mcvoipda» *\ dnfXMt*í><* cm coraram», a ptncm t ko flana cmra
cm viflor ru Jau de v a  cuuvalo

p

< AM.VRA U I M f IPAI l l f  V<ms(l A l 1 (,KI . I t t *  lim m . J« JOOA

M  l  )

O

ü á t M i&
1 o * j*U I» M lt lA M lV *

t